平成 23 年 3 月 15 日

各 位

東京都港区芝５－３３－１

会 社 名：森永乳業株式会社

代表者名：取締役社長 古川 紘一

（コード番号:2264）

問合せ先：

取締役兼常務執行役員広報部長

田形 均

TEL(03)3798-0126

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されたみなさま

には、心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループの現時点での状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

宮城県仙台市にある当社グループの東北森永乳業株式会社仙台工場の建物および設備に被

害が発生いたしました。現在、復旧に向け対応を開始しております。また、その他東日本に

おける事業所の一部においても被害が発生しております。

２．業績への影響について

今回の災害による当社グループの業績への影響につきましては、必要に応じて速やかにお

知らせいたします。

以 上